
Valsts Lauku tīkls
2022. gads

3 pielikums 16.06.2023. sēdes protokolam





Informatīvi izglītojoši pasākumi

Semināri Konferences

Semināru skaits 290 Konferenču 

skaits

18

Dalībnieku skaits 7931 Dalībnieku skaits 5131

Informēšana

Skolēniem un jauniešiem Dalībnieku 

skaits

Akcija sociālajos tīklos «Šodien 

laukos»

1072

Klātienes pasākumi 98

Informatīvie pasākumi 

mežsaimniecībā

2008Atbalsts lauku jauniešiem uzņēmējdarbības veicināšanai

2022. gadā

Apmācīti jaunieši 204

Konkursā “Laukiem būt!” iesniegtas biznesa idejas (biznesa 

plāni)

59

Meikatons “AgriTech2022” , komandu skaits 10



Konferences 2022



Publicitāte

• www.laukutikls.lv

• Lauku lapa – 12 izdevumi

• Lauku e-lapa – 52 izdevumi

• Čiekurs – 4 izdevumi

http://www.laukutikls.lv/


Vietējai pārtikai Izglītošana Pasākumi

E-vide

Tematiskā iniciatīva



E-katalogā publiskoti 
957 uzņēmumi 

Informācija par vairāk nekā
6790 produktiem

Vairāk kā 91 tūkst. 
apmeklētāju 2022.gadā

www.novadagarsa.lv

266 ražotāji 
130 uzņēmumi, kas izmanto 

integrētās audzēšanas metodi
36 ražotāji 3 ražotāji





Valsts KLP tīkla vērtīgākie pasākumi pēc 
2020.gada anketas



Paldies par 

uzmanību!


